
Lebensraumtypen: Bestand und Erhaltungsziele

(3260) Fließgewässer inkl. 91E0: Erhalt des derzeitigen Erhaltungszustands

(4030) Trockene Heiden: Erhalt des derzeitigen Erhaltungszustands

(8250) Pionierrasen auf Silikat: Erhalt des derzeitigen Erhaltungszustands#0

(6230*) Borstgrasrasen: Erhalt des derzeitigen Erhaltungszustands

(6510) Flachland-Mähwiesen: Erhalt des derzeitigen Erhaltungszustands

(6520) Berg-Mähwiesen: Erhalt des derzeitigen Erhaltungszustands

(7140) Übergangsmoore: Erhalt des derzeitigen Erhaltungszustands

(7230) Kalkreiche Niedermoore: Erhalt des derzeitigen Erhaltungszustands

(8220) Silikatfelsen: Erhalt des derzeitigen Erhaltungszustands

(8150) Kieselhaltige Schutthalden: Erhalt des derzeitigen Erhaltungszustands

(91D0*) Moorwälder: Erhalt des derzeitigen Erhaltungszustands

(91E0*) Auenwälder: Erhalt des derzeitigen Erhaltungszustands

(9180*) Schluchtwälder: Erhalt des derzeitigen Erhaltungszustands

(5130) Wacholderheiden: Erhalt des derzeitigen Erhaltungszustands

Endziffer der Erfassungseinheit - Erhaltungsszustand126-C

(9410) bodensaure Fichtenwälder: Erhalt des derzeitigen Erhaltungszustands

(6430) Feuchte Hochstaudenfluren: Erhalt des derzeitigen Erhaltungszustands

FFH-Gebietsgrenze

ALK mit Flurstücksnummern
89

86 88

Lebensraumtypen: Entwicklungsziele

(3260) Fließgewässer: Aufwertung der Gutach (Dynamik, Durchgängigkeit)

(4030) Trockene Heiden: Keine Entwicklungsziele

(8250) Pionierrasen auf Silikat: Keine Entwicklungsziele

(6230*) Borstgrasrasen: Entwicklung neuer / Aufwertung vorh. Bestände

(6510) Flachland-Mähwiesen: Entwicklung neuer / Aufwertung vorh. Bestände

(6520) Berg-Mähwiesen: Entwicklung neuer / Aufwertung vorh. Bestände

(7140) Übergangsmoore: Entwicklung neuer / Aufwertung vorh. Bestände

(7230) Kalkreiche Niedermoore: Keine Entwicklungsziele

(8220) Silikatfelsen: Förderung der Habitatstrukturen

(91D0*) Moorwälder: Förderung der Habitatstrukturen

(91E0*) Auenwälder: Förderung der Habitatstrukturen

(9180*) Schluchtwälder: Förderung der Habitatstrukturen

(9410) bodensaure Fichtenwälder: Förderung der Habitatstrukturen

(5130) Wacholderheiden: Entwicklung neuer / Aufwertung vorh. Bestände

(8150) Kieselhaltige Schutthalden: Keine Entwicklungsziele

(6430) Feuchte Hochstaudenfluren: Keine Entwicklungsziele
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